III.—Proin, si quando per nefas contigerit, ut civilis quaelibet potestas praefata coemeteria sibi captare attentaverit, parochi ac sacerdotes dicti, laesa Ecclesiae jura strenue, licet caute ac prudenter, defendant ac pravum intentum vitare satagant: quod si nequiverint, de gestis omnibus acta duplicia scripto confici curabunt, a publico Notario vel a iudice locali, si fieri potest, exarata, vel saltem a partibus vel a se ipsis cum duobus testibus omni fide dignis subsignata, apud quae, et jura imprescriptibilia Ecclesiae, et eorum justa, quamvis vi fortiori frustrata, querela, et cujusvis opportuna actionis reivindicativae in posterum reservatio, liquido constent, nec antea praefatorum coemeteriorum claves, nisi legitime jussi aut vi coacti, tradant. Ex dictis exemplaribus actorum unum apud se, in archivo parochiali custodiendum, retineant; alterum vero Curiae Episcopali quam citius remittant.

IV.—Curent pro viribus parochi alique, ad quos pertinuerit, ut, etiam facta utriusque coemeterii promiscua unione per interjecti muri eversionem, (quod de caetero in parochialibus, dum talia sint, juxta vel ipsam legem citatam locus non erit) sepulchra eorum, qui catholico ritu donentur, a caeteris maneant separata nam sacris est canonibus institutum ut quibus non com-

municavimus vivis nec comunicemus defunctis» (Dec. Greg. IX. Lib 3, tit. 28, et Can. 1240 et 2339).

V.— Quod attinet ad benedictionem, violationem ac reconciliationem, quatenus certo vel dubio ea opus sit, coemeteriorum, parochi aliique ad quos spectabit, ut conscientiae suae consulant, prae oculis habeant quae in canon. 1207 relate ad 1172-1178 et 1206 sapienter praescribuntur, ad normam tamen Can. 19 ac reg. 15 Juris «Odia restringi et favores convenit ampliari» aequae interpretata.

Dr. Eustachius Berdún

Vicarius Generalis

Burgi Oxomensis, die 22 februarii 1932.

Secretaría de Cámara y Gobierno

AVISOS

I.

Los Sres. Curas advertirán a los ancianos pobres de su parroquia se abstengan de enviar a esta Secretaría instancias para el sorteo de Discípulos que actúen en el lavatorio el día de Jueves Santo, pues este año sólo serán discípulos en la ceremonia de la S. I. Catedral ancianos del asilo de Hermanitas de Osma.

II.

Hallándose suprimido en este Obispado la franquicia oficial, toda clase de correspondencia deberá despacharse con sellos del correo ordinario; y habiendo de correr estos gastos a cargo de los que acudan a las oficinas diocesanas, por los mismos se unirán a sus escritos los sellos del franqueo exigido en cada caso por el servicio de correos de la Nación para la forma en que deseen recibir la contestación, pliego cerrado, papeles de negocio, etc., etc. Nótese que no puede circu-